REPUBLIKA E SHGIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr 23 F Pros pae AS /M 12023
VENDIM
Nr. 64, Datedf, 44.2023

PER MIRATIMIN E MODELEVE TE PROCESVERBALEVE DHE TABELAVE PER
SHPALLJEN E REZULTATEVE PER ZGJEDHJET NE KOMISIONIN E
PERHERSHEM PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR” NE NIVEL
NJESIE KRYESORE, Nii TE 3 (TRI) NJESITE NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE

Ng bazé t€ Rregullores sé Zgjedhjeve miratuar me Vendimin nr. 13, daté 12.02.2020 t& Senatit
Akademik “Pér miratimin e Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané” e
ndryshuar, Urdhrin nr. 160, dat& 20.10.2023 t& Rektorit t& Universitetit t&8 Mjek&sisg, Tirang,
“Pér fillimin e procesit zgjedhor dhe caktimin e datés sé zhvillimit 1é zgjedhjeve pér Komisionin
e Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore, né té 3 (iri)
njésité né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, Vendimit nr. 57 t&€ KIZ, daté 23.10.2023 ", KIZ né
mbledhjen e datés 17.11.2023;

VENDOSI:

1. Té miratojé modelet ¢ Procesverbaleve dhe Tabelat e Rezultateve qé do té pérdoren pér
zgjedhjen e anétaréve n& Komisionin e pérhershém né Fakultetin e Mjekésisé, Fakultetin e
Mjekésisé Dentare dhe Fakultetin e Shkencave Mjekésore Teknike,

Modelet e Procesverbaleve jané&si mé poshté:

- Procesverbal “Pér pajisjen ¢ KZF nga KIZ me materiale zgjedhore”

- Procesverbal “Pér vulosjen e kutive t& votimit”

- Procesverbal “Vendim pér hapjen e gendrés s& votimit’

- Procesverbal “Pér pezullimin e votimit t& zgjedhjeve’

- Procesverbal “Pér rifillimin e votimit t& zgjedhjeve”

- Procesverbal “Pér mbylljen e votimit t& zgjedhjeve”

- Procesverbal “Vendim pér fillimin e numé&rimit t& votave nga KZF”

- Procesverbal “Pér dorézimin e materialeve zgjedhore nga KZF n& K1Z”




Modelet e Tabelave t& Rezultateve si mé poshté:
- Tabela e Rezultateve pér anétaré t& Komisionit t& pérhershém né Fakultetin e Mjekésisé,
Fakultetin e Mjeké&sisé Dentare dhe Fakultetin e Shkencave Mjekésore Teknike,

. T’1 bashké&lidh& kétij vendimi t& gjitha modelet e Procesverbaleve dhe Tabelave t& Rezultateve
pér zgjedhjet e anétaréve né€ komisonet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirané.

. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né faqen zyrtare t& internetit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

PROCESVERBAL

P&r pajisjen ¢ KZF nga KIZ me materiale zgjedhore pér zgjedhjet né Komisionin e
Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore, né té 3 (tri)
njésité n&€ Universitetin e Mjekésisé, Tirang té datés 20.11.2023

Baza Ligjore: Rregullorja e Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin
Nr.13, dat€¢ 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané”, e ndryshuar:

KIZ Universiteti i Mjeké&sis&, Tirané
KZF
KQV Nr._
Daté / /2023
Nr. Emé&rtimi i Materialit Njésia Sasia
5 | Flet& votimi pér anétaréve t& Komisioneve t& Pérhershme Flet/Bllok
8 | Lista e Zgjedhésve pér Personelin Akademik Fleté
11 | Procesverbalet ¢ Votimit (Vulosje e Kutive té Votimit, Hapjes sé& Fletg
Qéndrés s& Votimit, Pezullimit t&¢ Votimit, Mbylljen e Votimit)
12 | Zarfa (Fleté votimi t& démtuara, Fleté votimi t& papérdorura, Copt
Procesverbalit t& vulosjes)
15 | Kutia e Materialeve Zgjedhore/ Kuti votimi Copé
17 | Tabelat ¢ Rezultateve Flete
18 | Dhomat e Fshehta Copé
19 | Kancelari (Stilolapsa) Copé
Kodet e Vulés sé Siguris€
Nr. | [ Nr. |




1 16
2 17
3 18
4 19
5 20
6 21
7 22
8 23
9 24

10 25

11 26

12 27

13 28

14 29

15 30

Kutia e Materialeve Zgjedhore Mbyllet me Kéto Vula me Kode
| Sigurie:

1) 2) 3) 4) 5)
Dorézues nga K1Z: Marrési né dorézim nga KZF:
Kryetar: Kryetar:;
Sekretar: Sekretar:

Shénim: Ky proces verbal mbahet né 2 kopje (Njé pér KIZ, njé pér KZF).




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

PROCESVERBAL

Pér hapjen e gendrés sé votimit pér zgjedhjet né Komisionin e Pérhershém pér dhénien e
gradés shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore, ng & 3 (tri) njésité n& Universitetin ¢
Mjekésis€, Tirané té datés 20.11.2023

Baza Ligjore: Rregullorja e Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me Vendimin
Nr.13, dat¢ 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésiseé,
Tirané”, e ndryshuar:

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit (KZF), pasi kreu t& gjitha veprimet
paraprake t&€ KZF/KQV, parashikuar né Nenin 33, Pika 1 e Rregullores sé Zgjedhjeve,

VENDOSI:

1. Hapjen e votimit n& KZF e Fakultetit t& /KQV Nr.
té Fakultetit , sot mé datd 20.11.2023, né orén

Komisioni KZF/KQV Nr. , Fakulteti

Pro / Kundér Firma
Kryetar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar: Kryetar
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:

Vula KZF/



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

PROCESVERBAL
Pér Vulosjen ¢ Kutive t& Votimit pér zgjedhjet n& Komisionin e Pérhershém pér dh€nien e
gradés shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore, né¢ € 3 (tri) njésité né Universitetin e
Mjekésisg, Tirané té datés 20.11.2023

Baza Ligjore: Rregullorja e Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me Vendimin
Nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané”, e ndryshuar:

KUJDES: KY PROCES VERBAL MBYLLET NE ZARFIN “ZARFI I PV TE VULOSJES” DHE FUTET
NE KUTINE E VOTIMIT PER PARA FILLIMIT TE PROCESIT TE VOTIMIT, KODET E VULAVE TE
KETIJ PROCES VERBALI PASQYROHEN EDHE NE LIBRIN E PROTOKOLLIT TE MBLEDHIEVE I
CILI NENSHKRUHET NGA TE GIITHE ANETARET.

KZF/KQV Nr.
Daté [ /2023 | Ora |

Kuti Votimi pér Komisionet e pérhershme
1) 2) 3 4)

Komisioni KZF/KQV Nr. Fakulteti

Kryetar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:;
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

PROCESVERBAL

Pér pezullimin e votimit pér zgjedhjet n& Komisionin ¢ Pérhershém pér dhénien e gradés
shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore, n& t& 3 (tri) njésité né Universitetin ¢ Mjekésisg,
Tirang t€ datés 20.11.2023

Daté: __ /11/2023
KZF/KQVnr, :Fakulteti i Mjekesise Ora: -
Baza Ligjore: Rregullorja e Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s¢ me Vendimin

Nr.13, dat& 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésiseé,
Tirané", e ndryshuar:

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit (KZF) / Komisioni i Qendrés sé&
Votimit (KQV) Nr. 8 Fakultetit t& , n& zbatim t& Rregullores
s¢ Zgjedhjeve, konstaton se sot mé daté /11/2023, n& orén ___ : , rrezikohet rendi/

zhvillimi i  rcregullt i  votimit pasi:  (shprek n¢e  menyre  t¢  detajuar
pergiegjes)

Pas plotésimit t& kétij Proces Verbali, KZF /KQV njofton KIZ /KZF-n&.

Komisioni KZF/KQV Nr. , Fakulteti

Firma
Kryetar:
Anétar;
Anétar;




Anétar;
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

)
(1.%' mmm ﬂumm'

> mwm '-'"' "°
TP LAIVMASITET ) 4 l!ua!t““"'

“--_-—-’

i
"x_oxomkml ingttschona Zgmane /
KIZ UMT - 2020 7

[



REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

(PERSONEL AKADEMIK)

PROCESVERBAL

Pér mbylljen e votimit pér zgjedhjet né Komisionin ¢ Pérhershém pér dhénien e gradés
shkencore “Doktor” n€ nivel njésie kryesore, né t& 3 (tri) njésité né Universitetin e Mjekésisé,

Tirané té datés 20.11.2023

Daté;

/2023

KZF/KQVNnr. :Fakulteti i Ora:

Baza Ligiore: Rregullorja e Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin
Nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,

Tirané”, e ndryshuar:

NENSHKRUHET NGA TE GIITHE ANETARET.

KUJDES: KY PROCES VERBAL FUTET NE KUTINE E MATERIALEVE ZGJEDHORE.
PROCES VERBALI PASQYROHET EDHE NE LIBRIN E PROTOKOLLIT TE MBLEDHIVE, I CILI

Nr. T& dhénat pér zgjedhésit dhe fletét ¢ votimit Me shifér Me fjalé
3 |Numri i plot¢ i fletéve t&€ votimit pér Komisionin e
Pérhershém

5 | Numri i zgjedhésve qé kané votuar sipas nénshkrimeve t&
kryera né listén e zgjedhésve t&€ KZF si dhe atyre q& jané
pajisur me autorizim votimi nga KIZ.

8 | Numri i fletéve t& votimit — t& papérdorura

12 | Numri i fletéve té votimit — t& démtuara -

Vérejtje té anétaréve té KZF:

) trgtucionst Zglechot .




IL Kutia e materialeve zgjedhore mbylet me vulat me kode sigurie:

1y

| 2) 3) 4) 5)

Komisioni KZF/KQV Nr. Fakulteti

Firma
Kryetar:
Anétar:
Anétar:
Angtar:
Angtar;
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anttar:

Procesverbali u mbyll sot né Datén J 2023, Ora _:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

PROCES VERBAL

Pér dorézimin nga KZF né KIZ té materiale zgjedhore pér zgjedhjet né Komisionin e
Pérhershém pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore, né té 3 (tri)
njésité né Universitetin ¢ MjekEsisé, Tirané té datés 20.11.2023

Baza Ligjore: Rregullorja e Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me Vendimin
Nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané”, e ndryshuar:

KIZ | KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
KZF | Fakulteti i
Daté | ./ 2023

KUJDES! Ky proces verbal mbahet né 2 (dy) kopje, 1 (njé) kopje pér KIZ dhe 1 (njé) kopje pér
KZF. '

1. | Kuti Materialeve Zgjedhore (kutia duhet t& pérmbajé 5 vula sigurie)

1.1 Kjo kuti votimi éshtg: 1.2 Nése kutia e votimit &éshi& e parregullt,
shéno parregullsité e konstatuara:

a. Erregulitn | b. E parregullt O

KUTIA E VOTIMIT ESHTE E MBYLLUR ME VULAT, KODET E TE CILAVE JANE

) 2)
) ) Vula(Kode)
KOHA E MARRJES NE DOREZIM | Daté ./ 2023 Ora .
Dorézues nga KZF Fakulteti s Marrési né dorézim nga KIZ:
Kryetar: Kryetar:

Anétar:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

PROCESVERBAL

Pér fillimin e numérimit t& votave nga KZF pér zgjedhjet p&r Komisionin e Pérhershém pér
dhénien e gradés shkencore “Doktor” n& nivel njésie kryesore, n& t& 3 (tri) njésité ng
Universitetin ¢ Mjekésisé, Tirané (€ daté&s 20.11.2023

Baza Ligjore: Rregullorja ¢ Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me Vendimin
Nr.13, dat€¢ 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésise,
Tirané”, e ndryshuar:

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& (KZF), pasi €shté mbyllur procesi i
votimit né KZF dhe né t& gjitha KQV-t& n& zbatim t& Rregullores s& Zgjedhjeve,

VENDOSI:

1. Fillimin e numérimit t& votave né& KZF e Fakultetit té , Sot
mé daté / /2023, né orén :

Komisioni KZF, Fakulteti

Firma
Kryetar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar;
Anétar:

Vula KZF /
Kryetar




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

(Personel Akademik)

TABELK E REZULTATEVE PER KOMISIONIN E PERHERSHEM

KZF Fakulteti i Daté: / 12023
Ora: :

Baza Ligjore: Rregullorja e Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s&€ me Vendimin
Nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin ¢ Mjekésise,
Tirané" e ndryshuar:

NE KUTINE E VOTIMIT U GJETEN FLETET E VOTIMIT SI ME. POSHTE:
Nr. Pérshkrimi Me shifér Me fjalé
1 | Flet& votimi t€ gjetura né€ kuti
2 | Vota t& vlefshme
3 | Vota té pavlefshme
4 | Flet& votimi t& hedhura gabim

SHPERNDARJA E VOTAVE TE VLEFSHME

2
3

Kandidatét pér Komisionin ¢ Numri i votave té viefshme

pérhershém Me shifér Me fjalé

O[O0 |~ {ON R | & [ |

Komision! Institucional Zgiadnor ¢
2020 7

KIZ UM -
i




14

15

16

17

18

19

20

Gjithésej vota té viefshme

PAS PERFUNDIMIT TE PROCESIT TE NUMERIMIT TE VOTAVE PER KETE KUTI VOTIMI,
TE GJITHA FLETET E VOTIMIT FUTEN NE KUTINE E VOTIMIT E CILA MBYLLET ME
VULAT ME KOD SIGURIE $1 ME POSHTE:

Nr. | Numri i kodeve té vulave qé mbyllet kutia e votimit

b Wby |—

Komisioni KZF, Fakulteti

Firma
Kryetar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar;
Anétar:
Andtar:




REPUBLIKA E BHQIPERISBE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

PROCESVERBAL

Pér rifillimin e votimit té zgjedhjeve pér Komisionin e Pérhershém pér dhénien e gradés
shkencore “Doktor” né nivel njésie kryesore, n& té 3 (tri) njésit& né Universitetin e Mjekésisg,
Tirané té datés 20.11.2023

Daté: / 12023
KZF/KQVnr.__ :Fakulteti i Ora: :

Baza Ligjore: Rregullorja e Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me Vendimin
Nr.13, dat€¢ 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané”, ndryshuar:

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit (KZF), né& zbatim t& Rregullores sé
Zgjedhjeve, pasi konstatoi se u zgjidh problemi i pasqyruar né Procesverbalin e késaj qéndre,
votimi rifillon normalisht procesin e votimit.

Pas plot&simit t€ kétij Procesverbali, KZF /KQV njofton KIZ /KZF-né.

Komisioni KZF/KQV Nr. , Fakulteti

Firma
Kryetar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:
Anétar:

Vula KZF/
Kryetar
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